
ZARZĄDZENIE NR 327/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych położonych 
w Sowinach oznaczonych jako działki ew. 143/2, 143/3 i 142/2

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Sowinach oznaczonych jako działki ew. nr 143/2, 143/3 i 142/2 zapisanych 
w KW PO1R/00009684/6 na rzecz Gminy Bojanowo w składzie:  Ryszard Drozdowski – przewodniczący komisji,

 Tadeusz Dubicki – członek komisji  Marzena Grzegorzewska – sekretarz komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 666FA082-0B2E-48D1-8E77-F2E88E458164. Przyjęty Strona 1




